
AMAZING MUSTANG - MOTOR SHOW



WSTĘP



WSTĘP 
 
		  Mustang to niezwykły samochód. Nie tylko dlatego, że jest odwiecznym 
		  elementem amerykańskiej historii, ale przede wszystkim dlatego,  
		  że ma niepowtarzalną duszę.

	 	 Mustang nie musi stawać do pojedynku na błyszczącą karoserię i najnowocześniejszy 
	       system hybrydowy. Nie musi mierzyć się z Audi, BMW czy Lamborghini, bo te marki 
	       są częścią zupełnie innej historii.

	 	 Mustang już dawno pisze swoją własną historię. Teraz przychodzi czas, by pokazać 
	 	 ją w całości na targach Motor Show i przekonać do inwestycji potencjalnych 
	  	 sponsorów!
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BIG IDEA



BIG IDEA 
Route 66

	 Najsłynniejsza droga na świecie. Od lat łączy ze sobą Chicago i LA. To po niej 	
	 jeździł prawie każdy właściciel Mustanga. Od zawsze towarzyszy filmowi, 		
	 muzyce i amerykańskiej historii.

	 	 Zbudujmy więc naszą Route 66 bez pomocy Cezarego Grabarczyka!

	 	 Stwórzmy na terenie Motor Show prawdziwie amerykańską drogę po historii 
	    	 Mustanga, która już na pierwszy rzut oka jest całkowicie inna niż pozostałe atrakcje 
	 	 Targów. I do tego wygląda jak hollywoodzkie studio filmowe! 5



SCENOGRAFIA



SCENOGRAFIA 
 
 
 

	  
	 	 Jeżeli przestrzeń, jaką zajmować będzie Mustang zamknie się w jednej hali, goście 
	  	 już na zewnątrz zauważą, że nasza Route 66 zaczyna się właśnie tam.

 

	 	 Po wejściu do środka ich oczom ukaże się droga przypominająca oryginał.  
	 	 Goście mogą poruszać się tylko w jedną stronę. Zaczynają od pierwszego, 
	 	 historycznego Mustanga z 1964 roku. A wtedy prawdziwa R66 wyglądała  
	 	 przecież trochę inaczej. 7



SCENOGRAFIA 
 
 
 
 

	  
	 	 Kawałek drogi z najstarszym Mustangiem wygląda jak USA lat ’60 — widzimy 
	 	 specjalnie zaaranżowaną (zbudowaną scenograficznie) stację benzynową gdzieś  
	 	 z dala od Chicago. Na niej legendarny dystrybutor paliwa, starszy właściciel  
	 	 w bujanym fotelu, jego atrakcyjna córka, która chętnie poda coś zimnego do picia  
	 	 i oczywiście sam Mustang, który prezentuje się w świetle amerykańskiego słońca.
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SCENOGRAFIA 
 
 
 
 
	 	 Idąc dalej poruszamy się zgodnie z biegiem historii Mustanga i amerykańskiej  
	  	 Route 66. Goście docierają do coraz nowszych miejsc, zahaczając o atrakcje,  
	 	 które odpowiadają podanym latom.

	 	 Znajdą się m.in. na wspomnianej stacji w pełnym słońcu, na małym lotnisku,  
	 	 w ciemnej uliczce gdzieś na Brooklynie, przy klubie disco, na planie filmowym,  
	 	 na posterunku policji czy na nielegalnym wyścigu ulicznym.

	 	 Wszystko to jest oczywiście scenografią, która skutecznie buduje świat Mustanga.
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ELEMENTY IMPREZY



ELEMENTY IMPREZY 
 
 
 
	 	 Każdy z elementów stanowi odrębną część scenografii i jest elementem  
	 	 na historycznej osi czasu Mustanga, a co za tym idzie, naszej Route 66. 

	 	 (dobór lat oraz modeli Mustangów do ustalenia)

	 	 Gas station

	 	 Model Mustanga z 1964 roku. Tutaj rozpoczynamy naszą przygodę na szlaku  
	 	 Route 66. Samochód stoi przy wspomnianej już stacji. Możemy porozmawiać  
	 	 z właścicielem i zajrzeć do auta. Jego córka chętnie poczęstuje nas czymś  
	 	 do picia lub usmaży amerykańskie chocolate pancakes! 11
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ELEMENTY IMPREZY 
 
 
 
 
 
	 	 Impreza na parkingu przy Ted Drawer’s

	 	 Docieramy do miejsca dobrze znanego fanom filmów o szybkich samochodach.  
	 	 Na zaaranżowanym parkingu gdzieś przy restauracji przy drodze, z przygaśniętym 
	 	 światłem, stoi zaparkowany Mustang. Obok niego, na przenośnym stole  
	 	 ze sprzętem, gra DJ. Serwuje muzykę odpowiadającą epoce, w której się właśnie 
	 	 znajdujemy (do ustalenia). W kluczowych momentach (lub o ustalonej godzinie) 
	 	 występować będzie muzyczna grupa Rust, znana chociażby z „Must be the music”.

13



14



ELEMENTY IMPREZY 
 
 
	 	 Warsztat Uncle Joe

	 	 Każdy Mustang musiał kiedyś zjechać z trasy i trafić na kanał do starszego, 
	 	 siwego już pana, który jak nikt inny w Ameryce znał się na blaszanych koniach. 
	 	 Wchodzimy do zaaranżowanego warsztatu, w którym gra amerykańskie radio  
	 	 z małego odbiornika. Na ścianie wisi kalendarz z Playmate stycznia. Jednak główną 
	 	 atrakcją tej części jest profesjonalna hamownia z Mustangiem Alustarem!  
	 	 To zadanie dla prawdziwych twardzieli — wsiądź do Alustara i wyciśnij z niego tyle 
	 	 koni, ile się da. Wuj Joe zapisze Twój wynik na (kredowej) tablicy.  
	 	 Jeśli zrobisz najlepszy, usłyszą o Tobie całe Stany!

	 	 (jeśli hamownia wymaga przerw lub nie może działać cały czas, możemy dodatkowo 
	 	 dodać realizmu całej akcji i zamykać warsztat Joe co jakiś czas  
	 	 — „Joe pojechał na hamburgera, wróci o trzeciej”)
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ELEMENTY IMPREZY 
 
 
 
 
 
	 	 Kino na wzgórzu Richmond

	 	 Kino samochodowe ma swoją ciekawą historię. Pojawiało się w wielu filmach, gdzie 
	 	 romantycy zabierali swoje ukochane na stare filmy, gdzieś za miastem.  
	 	 U nas możliwe będzie zajęcie miejsca w Mustangu cabrio i zrobienie sobie zdjęcia  
	 	 na tle filmowej panoramy, którą rozjaśniają światła miasta. Albo obejrzenie filmów  
	 	 o Mustangach ze swoją wybranką.
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ELEMENTY IMPREZY 
 
 
 
 
 
 
	 	 Kids Farm

	 	 Warto czasami zjechać z R66, żeby dotrzeć na farmę dla dzieci.  
	 	 A tam: wyścigi sterowanymi Mustangami, jazda na czas w Mustangach na pedały, 
	 	 układanki i zgadywanki, a także gra w ujeżdżanie mustanga (konia).
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ELEMENTY IMPREZY 
 
 
 
 
 
	 	 Plan filmowy

	 	 To miejsce dla słynnego Mustanga Steve’a McQueen’a czyli modelu Bullit  
	 	 (+ Shelby i Eleanor). Jesteśmy na planie sceny pościgu. Samochody są ustawione 
	 	 tak, że wyglądają, jakby się ścigały. Tło za nimi może być filmem (lub greenboxem).  
	 	 Goście wsiadają do samochodów, biorą rekwizyty (broń) i… grają! Resztę robi praca 
	 	 ruchomej kamery, która kręci krótkie ujęcie pościgu. Po sprawdzeniu, najlepsi 
	  	 aktorzy będą mogli otrzymać w nagrodę na prostą postprodukcję ujęcia ze strzałami,  
	 	 wyjazdem z zakrętu itd. 21
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ELEMENTY IMPREZY 
 
 
 
 
 
 
 
	 	 Lotnisko w Arizonie

	 	 Jednym z kluczowych miejsc na Route 66 będzie małe lotnisko w Arizonie, gdzie 
	 	 obejrzeć będzie można samolot Mustanga.
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ELEMENTY IMPREZY 
 
 
 
 
 
 
 
	 	 Pozostałe

	 	 Wszystkie modele Mustanga odgrywać będą swoją rolę. Po ustaleniu ilości 
	 	 samochodów oraz modeli, będziemy je dopasowywać do scenerii. 
	 	 W zanadrzu pozostają: motel, posterunek policji, wyścig uliczny, „szrot”, przystań itp.
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MEDIA



MEDIA 
 
 
 
	 	 Całą imprezę Mustanga na targach trzeba rozpocząć dużo wcześniej w Internecie. 
	 	 Na specjalnie stworzonym profilu na Facebooku gromadzić będziemy społeczność, 
	 	 która później przełoży się na liczbę odwiedzających.

	 	 Na profilu możemy informować o samochodach, które jadą do nas specjalnie  
	 	 na tę okazję, o budowie scenografii, o konkursach, o nagrodach itd. 

	 	 Wszystko po to, by jeszcze bardziej uzmysłowić ludziom, że udział Mustanga  
	 	 w targach Motor Show będzie czymś niesamowitym i tak bardzo różnym od zwykłych 
	 	 pokazów Audi czy BMW.
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PODSUMOWANIE



PODSUMOWANIE 
 
 
 
	 	 Stworzony przez nas koncept Route 66 silnie wpisuje się ducha Mustanga i jego 
	 	 historii. Wszyscy wiemy, jak działają targi — gromadzą setki tysięcy ludzi, którzy 
	 	 przyszli po prostu popatrzeć.

	 	 Tym razem nikt nie spodziewa się, że możemy „zrekonstruować” historię Ameryki, 
	 	 tworząc drogę dla Mustanga, której kult trwa do dziś. Drogę, która przeszła 
	 	 do historii jako sposób na wolność, szybkość i bycie sobą.

	 	 Route 66 dla Mustanga to tak naprawdę spełnienie obietnicy kultywowania 
	 	 wieloletniej tradycji. Wszak to tam dorastały auta spod znaku konia. 
	 	 Czas spełnić tę obietnicę w Polsce...
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